#### JOAN. BOLLANDI NOTÆ.

(9) Infra n. 109, hæc sic offeruntur: «Tres autem annos natus, Deo fuit consecratus, in principio scilicet magni Theodosii.» Est hic assumptus a in communionem imperii 14 Febr. anno 379, indictione vii, ideoque is tertius annus Euthymii censebatur.

(10) Acacius episcopus Melitenæ, interfuit synodo Ephesinæ œcumenicæ iii, contra Nestorium

an. Chr. 431, de cujus zelo infra num. 34. Alius ejusdem Ecclesiæ episcopus Acacius, sed annis centum prior, collitur a Græcis 31 Martii.

(11) Synodius successit Acacio in episcopatu Melitenensi; illi Constantinus, qui subscripsit synodo Chalcedonenis œcumenicæ iv, an. Chr. 451. Synodii mentio fit infra num. 41 et 54.

que, sed in affectato, necessario, ac simplici: aut laetitiam epularum apponebat animæ in eloquiis Spiritus. Et divinum quidem ecclesiasticæ regulæ officium, cum attentione mentis cordisque contritione, præfinitis peragebat temporibus; non risui et susorris, sicut multi, animum adhibens, sed ut qui astaret ante oculos communis Domini regisque omnium, et coram ad os cum eo loqueretur.

VIII. Eo autem tempore quod intercedebat, domi vacans, non otioso cuiquam sermoni, aut inanium rerum meditationi erat intentus; verum Dei legem diu noctuque meditabatur, et fructum suum in tempore afferebat, juxta arbores plantatas ad illas Psalmi aquas. Erat itaque tempus exca-

descentiæ et iræ? Ille vero mansuetudinis fructum et charitatis producebat. Aderat rursum tempus golæ et deliciarum? Illi autem fructus erat generosus, continentia. Et inanis quidem gloriæ cogitationes, animi moderatione; plurium vero rerum cupiditatem, voluntaria paupertate vincebat: atque ita singulis virtutibus contraria fundebat fugabatque vitia.

IX. Cæterum eo eruditus modo, et per omnem gradum ordinem progressus, ab eo qui tunc erat Melitenæ episcopus, invitatus, tradente illum virtute, presbyter ordinatur, ejusque fidei committitur cura monasteriorum et asceteriorum quæ urbis illius erant. Sed quoniam magno jam inde a pueritia tenebatur sanctæ quietis desi-

dero, veniebat assidue ad divini martyris Polyucti monasterium (12), atque ad illud Triginta trium (13) sanctorum martyrum, et longissimo tempore in iis versabatur. Porro ab ipsa etiam civitate semel omnino secedebat, post magnam Luminum festivitatem (14), et præclaros decorosque Jejuni-  
D

orum dies in monte propinquo transigebat; qui tunc quidem erat solitudo, et mons Assumptionis vocatus fuerat ab accolis; nunc autem monasterium est non indigne admiratione, ædificatum proxime civitatem.